Ledinaire réglette −
Des LED tout
simplement
LEDINAIRE BN060C Batten
La gamme Ledinaire contient une sélection de luminaires LED tendance, disponibles
en magasin, dotés de la haute qualité Philips à un prix compétitif. Fiabilité, efficacité
énergétique et prix abordable : tout ce dont vous avez besoin. La gamme comporte
des versions avec module LED intégré (BN013C) et avec tubes LED (BN060C).

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de couleur
corrélée (nom.)
Efficacité lumineuse
(nominale) Flux lumineux
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2'100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1'900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2'600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2'400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1'050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1'600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1'450 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Performances initiales
LEDINAIRE BN060C Batten
4Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
LEDINAIRE BN060C Batten
© 2025 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l'exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d'une
quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre